SPIRITVS SALIS AMMONIACI ANISATVS;

℞. Salis Tartari, & aq. fontanæ ana ℥ss. sem. Anisi contusi ℥ij. digerantur per dies quatuor, deinde adde Salis Ammoniaci pulverati ℥ss. distillentur per arenam. S. A.

V I R E S.

Valdè expectorât; valet etiam in colica, status dysenteritici, &c. Dosis ad gr. xx.

SPIRITVS SATVRNI ARDENS.

℞. Sacchari Saturni (vel potius olei Saturni per delinatum) q. v. distilla per retortam vitream lutatam in excipulo capacissimo, iuncturis bene clausis, igne gradatim adhibito, donec guttæ rubræ cadant, nihil quæ amplius extillet.

V I R E S;

Stypticus est, hinc prodest in peste, melancholia hypochondriaca, febribus ardentibus, lue venerea, & similibus, nec non appetitum venereum in fringit. Dosis ad gr. ij. ad gr. vj.

SPIRITVS FVLIGINIS.

℞. Fuliginis electi q. v. imple retortam fictilem, & distilla igne aperto gradibus successivis, primò elevatur phlegma cum spiritu albicante, postea oleum flavum, & vicinò rubrum; cum sale volatile, serva scorfim.

V I R E S.

Spiritus, ac oleum confortativa sunt insignia, mirabiliter agonizantes exhibita resocillant. De oleo inquit Hart;

Hartmannus, quod si post gustas tres in aceto exhibitar, sudor copiosius emanarit, signum indubitatum sanitatis; & convalescentia erit; sin secus, mortis. Atque hoc esse verissimum ab Hoffmanno non semel probatum fuit. Dosis spiritus à gr. vj. ad ℥ss. Dosis olei gr. ij. vel iij. in vino; vel alio vehiculo convenienti.

Sal cum aceto extractum, & in liquorem in loco humido solutum cancris ulceribus stiel, atque iterum inungatur; & venenositas inftar vaporis visibiliter extrahetur. Tadem oleum crassius leni aspergine sapius tilitum, crustam inderat cuticula superinducit, quæ sponte spatio 5. vel 6. dierum decidens, ulcus consolidatum esse indicat. Hartmann. in praxi chym.

SPIRITVS ACETI; SEV. ACETVM
Distillatum.

℞. Aceti fortissimi q. v. distilla excucurbita vitrea in B. M. vel cineribus lenissimo calore; primò ascendit phlegma inspidum, quod separa, & ubi guttule acidæ appareant muta recipientem, & continua distillationem, donec omnes spiritus ascenderint.

ACETVM ALKALISATVM, SEV RADICATVM

℞. Fœcum ex aceto distillato distillatione relictarum q. v. calcina ad siccitatem, deinde affunde aceti distillati quadruplum, distilla in arena, toties cohobando, donec omne sal cum aceto distillato ascenderit.

V I R E S.

Inserviant pro metallis dissolvendis; & etiam propinat refrigerant, & putredinem resistunt. Dosis ad ℥ij.

SPIRITVS CARMINATIVVS FRANCISCI DE
le Boe Sylvij.